

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENEZES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	AGULHA DE BIÓPSIA MAMA M AGULHA DE BIÓPSIA MAMA M GRAU CIRÚRGICO	UNIDADE	200	27,73	5.546,00
2	AGULHA DE BIÓPSIA PRÓSTATA G GRAU CIRÚRGICO AGULHA DE BIÓPSIA PROSTATA G GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	200	27,73	5.546,00
3	AMBU GRAU CIRÚRGICO AMBU GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	3	27,73	83,19
4	CANETA DE BISTURI GRAU CIRÚRGICO CANETA DE BISTURI GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	504	27,73	13.975,92
5	CÂNULA DE GUEDEL GRAU CIRÚRGICO. CÂNULA DE GUEDEL GRAU CIRÚRGICO	UNIDADE	2	27,73	55,46
6	CHICOTE GRAU CIRÚRGICO. CHICOTE GRAU	UNIDADE	2	27,73	55,46
7	CIRCUITO GRAU CIRÚRGICO CIRCUITO GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
8	CONEXÃO GRAU CIRÚRGICO CONEXÃO GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
9	CONEXÃO Y GRAU CIRÚRGICO CONEXÃO Y GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
10	COPO RESPIRADOR GRAU CIRÚRGICO COPO RESPIRADOR.	UNIDADE	8	27,73	221,84
11	COTOVELO GRAU CIRÚRGICO COTOVELO GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
12	JARRA GRAU CIRÚRGICA JARRA GRAU CIRÚRGICA.	UNIDADE	2	27,73	55,46
13	KIT AEROSOL ADULTO GRAU CIRÚRGICO KIT AEROSOL ADULTO GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	4	27,73	110,92
14	KIT AEROSOL INFANTIL GRAU CIRÚRGICO KIT AEROSOL INFANTIL GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	4	27,73	110,92
15	KIT DE FLUXO DE OXIGÊNIO PARA MÁSCARA. KIT DE FLUXO DE OXIGENIO PARA MASCARA VENTURE GRAU CIRURGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
16	KIT MÁSCARA DE VENTURE ADULTO GRAU CIRÚRGICO KIT DE FLUXO DE OXIGENIO PARA MASCARA VENTURE GRAU CIRURGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
17	KIT MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL G GRAU CIRÚRGICO KIT MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL G GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
18	KIT TRAQUEIA GRAU CIRÚRGICO KIT TRAQUEIA GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	3	27,73	83,19
19	KIT VENTURE GRAU CIRÚRGICO KIT VENTURE GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
20	LINHA DE PRESSÃO GRAU CIRÚRGICO LINHA DE PRESSAO GRAU CIRURGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
21	MEMBRANA GRAU CIRÚRGICO MEMBRANA GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

22	SENSOR DE FLUXO G GRAU CIRÚRGICO SENSOR DE FLUXO G GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	2	27,73	55,46
23	SUPORTE GUIA PRÓSTATA GRAU CIRÚRGICO SUPORTE GUIA PRÓSTATA GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	200	27,73	5.546,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					32.000,42
TOTAL GERAL:					32.000,42

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 3 de Abril de 2025.

Maria Patricia de Amorim

Maria Patricia de Amorim

Coordenador de Compras

Portaria 013/2024

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. 108

RUBRICA

OPERAÇÕES

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: AGULHA DE BIÓPSIA MAMA M - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	33,15	6.630,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	200	35,40	7.080,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: AGULHA DE BIÓPSIA PRÓSTATA G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	33,15	6.630,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	200	35,40	7.080,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: AMBU GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	3	33,15	99,45
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	3	35,40	106,20

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: CANETA DE BISTURI GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	504	27,73	13.975,92
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	504	27,73	13.975,92
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	504	27,73	13.975,92
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	504	33,15	16.707,60
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	504	35,40	17.841,60

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: CÂNULA DE GUEDEL GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: CHICOTE GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: CIRCUITO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: CONEXÃO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: CONEXÃO Y GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

CONSELHO DE LICITAÇÃO
RUBRICA
PESQUISA

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: COPO RESPIRADOR GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	8	27,73	221,84
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	8	27,73	221,84
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	8	27,73	221,84
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	8	33,15	265,20
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	8	35,40	283,20

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: COTOVELO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: JARRA GRAU CIRÚRGICA - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: KIT AEROSOL ADULTO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	4	33,15	132,60
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	4	35,40	141,60

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: KIT AEROSOL INFANTIL GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	4	27,73	110,92
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	4	33,15	132,60
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	4	35,40	141,60

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: KIT DE FLUXO DE OXIGÊNIO PARA MÁSCARA; - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: KIT MASCARA DE VENTURE ADULTO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: KIT MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: KIT TRAQUEIA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	3	27,73	83,19
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	3	33,15	99,45
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	3	35,40	106,20
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: KIT VENTURE GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE				
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40
Valor total R\$				
				55,46
				55,46
				55,46
				66,30
				70,80

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: LINHA DE PRESSÃO GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE				
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40
Valor total R\$				
				55,46
				55,46
				55,46
				66,30
				70,80

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: MEMBRANA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE				
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40
Valor total R\$				
				55,46
				55,46
				55,46
				66,30
				70,80

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Quantidade de pesquisas: 5

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.03.06-0001 - DATA: 20/03/2025

ITEM: SENSOR DE FLUXO G GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	2	27,73	55,46
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	2	33,15	66,30
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	2	35,40	70,80
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: SUPORTE GUIA PRÓSTATA GRAU CIRÚRGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
3	PROPOSTA ADICIONAL	EMBRAESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE ESTERILIZACOES LTDA - CNPJ/CPF: 08968355000180	200	27,73	5.546,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	STERIMED CEDRAL SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 08428051000120	200	33,15	6.630,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	ESTERILIZE - COMPLEXO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 10455464000146	200	35,40	7.080,00
Quantidade de pesquisas: 5					
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
116
RUBRICA
CPSCAS